


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA CUBIELLA - (CUB040113N69) BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	542989	CDMX. 2023-05-24T18:24:40	
		NUM.PROV.	CLIENTE	AGENTE	
			CL000669	V0000026	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4631	
		Plazo:	60 días	ORD000000571306	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR

7) ENVÍO POR ENTREGA										
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 HB7	8436014252791	50202203	(02)	Vino Tinto Allon 19 de 0750 m 23 43 1333 3000449 430 2023-04-13	33,858.00 44,015.40	0.3000 0.1600	10,157.40 7,042.46	1,410.75	33,858.00
48	Pieza 1 HB7	8426411002204	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 20 de 750 ml 23 43 1333 3000497 430 2023-04-25	37,384.32 48,599.62	0.3000 0.1600	11,215.30 7,775.94	778.84	37,384.32
CONTENIDO						RESUM DE IMPUESTOS			CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas						IEPS 26.50%			Importe	71,242.32
Piezas 72						IEPS 30.00%				
Otros						IEPS 53.00%				
						IVA 16 %			Impuestos	36,191.10
						IVA 0 %			Total	107,433.42
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción										
Fecha: _____										
Nombre: _____										
Firma: _____										
DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$9,895.92						CIENTO SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.				

Constante de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$9,895.92

CIENTO SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:
 S/1pS8806U01zTcN5F2XSSQMK+HMoHtuXT3bso18TD7WxoVeoOPin5aYJfDkDFrpSCPoGjZJvNvHzK4sqWGFNm8M+VzK12VVoL4IXhtOW7d0FrS0k27C3FQvpEHTCZzn97sXnNBOWU30nhTCoOWrceJ0N7dcl
 ggimPL4nkhFstN5bFhEu00ZMC9s92BZo4JZPJUzboTZZGMKAJk2F+T+563SVow3421z6rcZggbD+nz+FKQWSPvzbzJZIRHFXNySKg+bTz16VYNp5Vqgr9LioZyZse69c8IzBJJUFvMWz1Fdfs/Wgwe6j1wFzb/77mDBA/A==


FOLIO FISCAL: 26DD6C4E-89BE-4D02-97A3-FE7343346DD1

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-05-24T18:36:10

SELLO DEL SAT

 LUOMCIBRYNmK44w/TJiu1O8xIh/+eZXHg0HRJny6SJ3OIcekorn1+bZDckx6hSmtBmxfoLToge3c6H/Aje5m+ltqEc8LLN9nChl8wel
 gVEedype1fE80NLRW8L4ve2DbJX11TSO389iWweyNLbpkLGF68wB5X+STGGZwhLo4E3zcb/VBZdK4d7Sp35Qji1sMd3IvSiyPpe1Xih4
 O+ofc+Co6Y1+/3Xr+gs0JwyapUQ57SpiMR6w21H3vUJ7QMvzr6Ok0/gI+QC+Apqmb3Cm5NNaE0UrhG6wk52eGRuytbZTnozF5uaY6/Q
 xwVQLMuyWCatGN8Pc1L4YQ==

CADENA ORIG

 [1.1]26DD6C4E-89BE-4D02-97A3-FE7343346DD1[2023-05-24T18:36:10]LEV031201SE6[S/1pS8806U01zTcN5F2XSSQMK+HMoHtu
 XT3bso18TD7WxoVeoOPin5aYJfDkDFrpSCPoGjZJvNvHzK4sqWGFNm8M+VzK12VVoL4IXhtOW7d0FrS0k27C3FQvpEHTCZzn97
 sXnNBOWU30nhTCoOWrceJ0N7dclqgimPL4nkhFstN5bFhEu00ZMC9s92BZo4JZPJUzboTZZGMKAJk2F+T+563SVow3421z6rcZ
 ggbD+nz+FKQWSPvzbzJZIRHFXNySKg+bTz16VYNp5Vqgr9LioZyZse69c8IzBJJUFvMWz1Fdfs/Wgwe6j1wFzb/77mDBA/A==[000
 01000000506248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



GUÍA



AAA-910222

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-910222

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-910222

ORDEN EMBARQUE
MEX-744110
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
29-05-2023

SOBRE PRO

FECHA
25/05/2023
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69
REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS

538256

DESTINO HLO-HERMOSILLO
LA CUBIELLA
BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

533787

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:	6622146700
3	78173				
DATOS DE EMBARQUE					
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3
0	542987,542988,542989	50171831	0	0	0
1	1 TARIMA C/27 CJS QUE DICEN CONTENER VINO Y ABARROTE	50171831	167	220	0.55
VALORES \$					
CONCEPTO					SUBTOTAL
Flete					2840.32
Flete APD					383.44
Flete Seguro					781.73

SUBTOTAL: 4005.49
IVA 16% Traslado 640.88
IVA 4% Retenido 160.22
TOTAL: 4486.15

1	PESO COBRADO	220	TOTAL	167	220
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-910222

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 542987 542988 542989



TRANSPORTES PITIC

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-910222

UUID: 8D28886D-211C-439B-8C3D-F276B176A972

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-05-25T09:39:32

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-05-25T09:41:00

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AAA-910222

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-744110TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO #TIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 601

REMITENTE

ORIGEN MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX 538256

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS
CIUDAD DE MEXICO, CDMX

DESTINATARIO

DESTINO HLO- HERMOSILLO, SON. 533787

LA CUBIELLA
BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO
HERMOSILLO, SON.Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP. ENTREGA: 29-05-2023
297 101 0 3 78173

CFDI RELACIONADOS: UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.16	454.45 Traslado			
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.04	113.61 Retención			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
383.44	002 - IVA	Tasa	0.16	61.35 Traslado			
383.44	002 - IVA	Tasa	0.04	15.34 Retención			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
781.73	002 - IVA	Tasa	0.16	125.08 Traslado			
781.73	002 - IVA	Tasa	0.04	31.27 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 542987 542988 542989

SUB-TOTAL

4,005.49

IVA 16%

640.88

IVA 4% RETENIDO

160.22

TOTAL A PAGAR

4,486.15

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-05-25T09:41:00PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA
A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ
INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE
CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-05-25T09:39:32

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-910222

Sello digital del emisor

Bcn0X5a1b74719am8ZmWkbD9CU00WQeG1vCYdFtx6kMcd15lylW4JFpsDSMs+4tPYQRuoQyflmM179FzzMNvOAhoC7UNTn+DGg731RABgefWksVem3HeruxlGwz1SC8re
0kUGHNENf13Ckpv+5VpPAPAr7WCnpzjqFwVCCx0yPXuJusNx0XLk8m7xKfY0ryac00EzqxVW1QJFg76t9bm8/DjKCKC2mg6JqzqtseMRZ15UaCnUUYGRnNgVqGEYLaha6
0tEMRqkUzHsGG09n1ozbilHEilc+0BcWx7v7BpJbCQH80Rj170qflpQE+HzmqLKWCcgf17K2kbHUp4vag==

Sello digital del SAT

DsYRXH8YJd54Jdn4tnalHvUww+4vyBycivoV0Ps9A0AvUf1un7UTrtbXWAsjYt2n964pbgnpc0ESYIK+CtnygpOdrXVmjJkHkButBlhPt5kF1rNKLBaNS7frJ0HiuT7WUxmsr3h
tIPJ0LdZ4IRMWdfSihK8pL2jg2Abt1ZB1VDMoyPU4js7jo2CBoPVDp321PoWYHpkKfqpKBEyy4RnzhDQp0H8qTZkndCOMm1xIZALM3uQNVIsFSzwcHPQEp1e0QTuP52KAliQ7s
BynEhAnH1ShJ9AOB8ho06aKzelCWYrD0ZD/OX/NWf6ErSAouTXIC3EYvPYDRvEQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

j1118D28886D-211C-439B-8C3D-F276B176A972|2023-05-25T09:41:00|DETO80304395|Bcn0X5a1b74719am8ZmWkbD9CU00WQeG1vCYdFtx6kMcd15lylW4JFpsDSMs+4t
PYQRuoQyflmM179FzzMNvOAhoC7UNTn+DGg731RABgefWksVem3HeruxlGwz1SC8re0kUGHNENf13Ckpv+5VpPAPAr7WCnpzjqFwVCCx0yPXuJusNx0XLk8m7xKfY0ryac
00EzqxVW1QJFg76t9bm8/DjKCKC2mg6JqzqtseMRZ15UaCnUUYGRnNgVqGEYLaha60tEMRqkUzHsGG09n1ozbilHEilc+0BcWx7v7BpJbCQH80Rj170qflpQE+HzmqLKWC
Cgf17K2kbHUp4vag==|00001000000503726537|

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

